



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 9.03.2023 r.

AT.Z.2150.44.1.2023

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę elektrod EKG wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Załącznik nr 2 do zaproszenia – poz. 1, 2, 3:

„Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach możliwości podania ceny za najmniejsze opakowanie handlowe elektrod tj. op.-50 szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie handlowe zbiorcze np. op 50 szt, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie 2:

Załącznik nr 2 do zaproszenia – poz. 1, 2, 3:

„Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę op-50 szt, prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto i brutto za sztuką z zaokrągleniem do 4 miejsc po przecinku?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuścił możliwość podania ceny za opakowanie zbiorcze z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

Pytanie 3:

Załącznik nr 2 do zaproszenia – poz. 1:

„Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o rozmiarze 44mm x 30mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. ”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Załącznik nr 2 do zaproszenia – poz. 1:

„Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod okrągłych o rozmiarze 45mm x 42mm z języczkiem ułatwiającym ich aplikację (średnica 42 mm, średnica z języczkiem 45 mm), pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Załącznik nr 2 do zaproszenia – poz. 2:

„Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o rozmiarze 40mm x 55mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. ”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:

Załącznik nr 2 do zaproszenia – poz. 2:

„Prosimy o wyjaśnienie, czy nacięcie do mocowania kabla oznacza podłużne wycięcie bez przecięcia boków elektrody służące do mocowania kabla? ”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nacięcie do mocowania kabla oznacza wycięcie w elektrodzie z przecięciem do jednego boku elektrody służące do mocowania kabla.

Pytanie 7:

Załącznik nr 2 do zaproszenia – poz. 2:

„Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod bez nacięcia do mocowania kabla, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. ”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8:

Załącznik nr 2 do zaproszenia – poz. 3:

„Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod okrągłych o rozmiarze 30mm z języczkiem, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. ”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9:

Projekt umowy – par. 8 ust 1 pkt. 1:

„Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości dostawy, której dotyczy zwłoka w dostawie za każdy dzień zwłoki. ”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Wiążące pozostają projektowane postanowienia umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie 10:

Projekt umowy – par. 8 ust 1 pkt. 2:

„Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości dostawy, której dotyczy zwłoka w wymianie reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki. ”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Wiążące pozostają projektowane postanowienia umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie 11:

Projekt umowy – par. 8 ust 1 pkt. 3:

„Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości brutto umowy pozostałej do realizacji. ”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Wiążące pozostają projektowane postanowienia umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie 12:

Projekt umowy – par. 8 ust 1 pkt. 3:

„Prosimy o zmianę kary umownej na 10% i odniesienie jej do wartości brutto umowy pozostałej do realizacji. ”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Wiążące pozostają projektowane postanowienia umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zaproszenia do złożenia oferty.

Adam Fimiarz

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu